Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ/tw\/i/

Kimi Centrum
Szkoleniowe Sara
Sudot

Brak ocen dla tego dostawcy

Zielone kompetencje- Kurs wizazu od
podstaw - 4 dniowy kompleksowy kurs
przygotowujacy do zawodu wizazysty -
szkolenie z uwzglednieniem produktéw
eko i Swiadomosci proekologicznej a takze
kompetencji cyfrowych.

Numer ustugi 2024/02/20/150560/2077481

© Katowice / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 32h

59 12.08.2024 do 20.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Styl zycia / Uroda

1. Kurs przeznaczony dla os6b bez doswiadczenia ktére chcag naby¢

umiejetnosci z zakresu wizazu

2. Szkolenie przeznaczone dla kosmetyczek, wizazystéw, wtascicieli
salondéw urody i ich pracownikoéw, ktérzy chcg poszerzyé oferte ustug.

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

5000,00 PLN
5000,00 PLN
156,25 PLN

156,25 PLN

brutto
netto
brutto/h

netto/h

3. Wszystkie osoby zainteresowane ochrong srodowiska w branzy beauty

4. Wszystkie osoby zainteresowane podnoszeniem kompetencji

cyfrowych
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 10
Data zakornczenia rekrutacji 09-08-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 32

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga " Kurs wizazu od podstaw - 4 dniowy kompleksowy kurs przygotowujacy do zawodu wizazysty" Ustuga
przygotowuje kursanta do samodzielnego wykonywania makijazu i pracy w zawodzie wizazysty z uwzglednieniem
wykorzystania zielonych kompetencji w zakresie Swiadomosci ekologicznej, stosowania produktéw eko i dbania o

Srodowisko naturalne.

Celem kursu jest podnoszenie kwalifikacji cyfrowych i zdobywanie nowych umiejetnosci w korzystaniu z nowoczesnych

technologii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Definiuje przepisy bhp
Charakteryzuje typy urody.
Rozréznia rodzaje cery.
Definiuje rodzaje pedzli.

Definiuje makijaz fotograficzny
Rozréznia rodzaje kepek do makijazu

Definiuje makijaz $lubny
Charakteryzuje konturowanie twarzy.

Charakteryzuje makijaz wieczorowy.
Rozréznia cienie, pigmenty, eyelinery.
Definiuje rodzaje kresek w makijazu.

Kryteria weryfikacji

Definiuje bhp pracy wizazysty,
samodzielnie przygotowuje stanowisko
pracy.

Definiuje czym jest typ urody : wiosna,
lato, jesien, zima.

Rozréznia pedzle do makijazu twarzy,
oczu, aplikatory do rzes i ust.
Charakteryzuje czym jest cera tlusta,
sucha, mieszana.

Dopasowuje produkty kosmetyczne do
wykonania makijazu fotograficznego.
Definiuje zasady zastosowania $wiatta
w studio fotograficznym i jego wptywu
na wyglad makijazu.

Rozréznia rodzaje kepek beshape,
vshape, klasyczne.

Charakteryzuje makijaz $lubny,
pigmenty matowe i btyszczace,
kolorystke idealng do makijazu
$lubnego.

Rozréznia konturowanie na sucho i
mokro, dostosowuje metode
konturowania do typu cery.

Definiuje czym jest makijaz wieczorowy,

blenduje cienie z zastosowaniem
ciemnych koloréw. Aplikuje pigmenty
sypkie. Dobiera eyeliner do kolorystyki
makijazu. Rozréznia kreske rozcierana,
foxy eyes, kreske ozdobna.

Metoda walidaciji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

Definiuje makijaz kobiety w wieku
dojrzatym.

Charakteryzuje bazy do makijazu.
Wykonuje makijaz brwi z
zastosowaniem geometrii.

Definiuje zasady dezynfekc;ji pedzli,
kosmetykow i stanowiska pracy.

Buduje pewno$¢ siebie
Buduije relacje z klientem

Definiuje produkty ekologiczne, ma
$wiadomos¢ proekologiczna

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje kosmetyki stosowane
do makijazu kobiety w wieku dojrzatym.
Rozréznia baze nawilzajaca,
rozéwietlajaca i matujaca.
Charakteryzuje punkty poczatku i korica
brwi, tuku brwiowego oraz ich
szerokos$ci wzgledem proporcji twarzy.
Samodzielnie wykonuje stylizacje brwi
pomada i mydetkiem do brwi.

Stosuje ptyny dezynfekujace, zna ich
zastosowanie. Wie jak pra¢, suszy¢ i
dezynfekowac pedzle.

Uczestnik planuje swoj dalszy rozwdj
Posiada umiejetnos¢ samoksztatcenia
sie.

Rozumie znaczenie komunikaciji
interpersonalnej. W sposéb $wiadomy
dobiera metody pracy, identyfikuje
potrzeby klienta.

Omawia i charakteryzuje produkty
ekologiczne. Stosuje zasady ochrony
$Srodowiska podczas trwania zabiegu a
takze po jego zakoriczeniu. Swiadomie
ogranicza produkty nieekologiczne.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach

symulowanych

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie

kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.



Program

Dzien 1

-makijaz fotograficzny

Wprowadzenie dot.

-BHP pracy wizazysty

-rodzaje pedzli

- produkty ekologiczne i kosmetyki mineralne
- produkty biodegradowalne

- produkty pochodzenia naturalnego oraz
wielokrotnego uzytku

- utylizacja odpaddéw
-dezynfekcja pedzli oraz stanowiska pracy

-zapoznanie z produktami niezbednymi do
wykonania makijazu

-Co powinno znaleZ¢ sie w kufrze wizazysty
-Jak przeprowadzac wywiad z klientka
Pokaz makijazu wykonany przez instruktora
-przygotowanie cery do makijazu

Rodzaje cery (tlusta, sucha, mieszana)

- dobor makijazu pod ksztatt twarzy wraz z
omowieniem doboru kolorystki itp.

- omowienie najnowszych trendow

-doklejanie kepek

-makijaz brwi

-odpowiedni dobor kosmetykow do typu cery
-konturowanie twarzy na sucho i mokro
-utrwalenie makijazu

-jak poprawnie wykonywac zdjecia makijazu
- ustawienie oswietlenia a jakosc¢ zdjec

- nagrywanie rolek na socoal media

Czes¢ praktyczna kursantek



Dzien drugi

Makijaz slubny

-Specyfika makijazu slubnego

-Pokaz makijazu wykonany przez instruktora
- produkty ekologiczne i kosmetyki mineralne
- produkty biodegradowalne

- produkty pochodzenia naturalnego oraz
wielokrotnego uzytku

- utylizacja odpadéw
az oka —jak blendowac cienie
-przygotowanie cery do makijazu

Rodzaje cery (ttusta, sucha, mieszana)

- dobor makijazu pod ksztatt twarzy wraz z
omowieniem doboru kolorystki itp.

- omowienie najnowszych trendow

-doklejanie kepek

-makijaz brwi

-odpowiedni dobor kosmetykow do typu cery
-konturowanie twarzy na sucho i mokro

-jak poprawnie wykonywac zdjecia makijazu
- ustawienie oswietlenia a jakos¢ zdjec

- nagrywanie rolek na socoal media

Czesc praktyczna kursantek



Dzien trzeci

Makijaz wieczorowy

Omowienie czym jest makijaz wieczorowy, jak
poprawnie go wykonywac oraz jakie obecnie
trendy panuja w makijazach

Pokaz makijazu wykonany przez instruktora
- produkty ekologiczne i kosmetyki mineralne
- produkty biodegradowalne

- produkty pochodzenia naturalnego oraz
wielokrotnego uzytku

- utylizacja odpaddéw
-przygotowanie cery do makijazu

Rodzaje cery (tlusta, sucha, mieszana)

- dobor makijazu pod ksztaft twarzy wraz z
omowieniem doboru kolorystki itp.

- omowienie najnowszych trendow

-doklejanie kepek

-klejenie brokatow do powieki

-makijaz brwi

-odpowiedni dobor kosmetykow do typu cery
-konturowanie twarzy na sucho i mokro

-jak poprawnie wykonywac zdjecia makijazu
- ustawienie oswietlenia a jakos¢ zdjec

- nagrywanie rolek na socoal media

Czesc praktyczna kursantek



Dzien czwarty Pokaz makijazu wykonany przez instruktora

Makijaz kobiety w wieku dojrzalym - omowienie pielegnaciji cery kobiet w wieku
dojrzatym oraz doboru odpowiednich
kosmetykow

- produkty ekologiczne i kosmetyki mineralne
- produkty biodegradowalne

- produkty pochodzenia naturalnego oraz
wielokrotnego uzytku

- utylizacja odpaddéw
- przygotowanie cery do makijazu

- Modelowanie ksztatu oka, praca na opadajace;j
pwiece

-makijaz brwi, wytyczenie odpowieniego ksztattu,
jak radzi¢ sobie gdy klienta nie posiada
naturalnie brwi

-dobdr najlepszych podktadéw do cery dojrzatej

- idealne kepki dla opadajgcej powiedki, ksztatt,
skret

- utrwalenie makijazu

-jak poprawnie wykonywac zdjecia makijazu
- ustawienie oswietlenia a jakos¢ zdjec

- nagrywanie rolek na socoal media

Czesc praktyczna kursantek

Walidacja Test teoretyczny

Jedna godzina szkoleniowa oznacza 45 minut dydaktycznych.

Grupa maksymalnie 10 osobowa , kazdy kursant pracuje przy swoim stanowisku pracy, ktore jest wyposazone w niezbedne narzedzia i
produkty. Organizator zapewnia kursantce modelke, podczas 4 dni szkolenia 4 modelki tacznie.

Podczas prowadzenia szkolenia przewidziane sg przerwy.

Szkolenie odbywa sie czasowo wedtug harmonogramu jednak z uwagi na rézne tepo pracy kursantéw mozliwe sg minimalne
przesuniecia.

Kurs przeznaczony jest dla os6b zaczynajgcych w zawodzie wizazysty.
Nie jest wymagane doswiadczenie

Zielone kompetecje zdobywane na szkoleniu uczg kursantéw stosowania ekologicznych kosmetykéw, organicznych i produktéw
biodegradalnych oraz opakowan wielokrotnego uzytku. Oszczedzanie energii, utylizacja odpadéw.

Kompetencje / umiejetnosci cyfrowe zdobywane na szkoleniu uczg kursantéw tworzenia tresci na social media, operowania
odpowiednim o$wietleniem oraz sprzetem do wykonywania zdje¢ czy nagrywania filmow.

Po ukoniczeniu szkolenia kursant odbywa egzamin potwierdzajgcy nabycie kwalifikacji zawodowych. Po osiggnigciu pozytywnego wyniku
kursant otrzymuje certyfikat.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 18

Przedmiot / temat
zajec

Rozpoczecie

Teoria -
makijaz
fotograficzny

Pokaz
makijazu
fotograficznego
w wykonaniu
instruktora

Lunch

Czesé

praktyczna
kursantek

Teoria

makijaz $lubny

Pokaz
makijazu
$lubnego w
wykonaniu
instruktora

Lunch

Czesé
praktyczna
kursantek

Teoria
makijaz
wieczorowy

Pokaz
makijazu
wieczorowego w
wykonaniu
instruktora

D Lonch

Prowadzacy

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Sara Sudot

Data realizacji
zajeé

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

10:00

13:00

13:30

09:00

09:30

13:00

13:30

09:00

09:30

13:00

Godzina
zakonczenia

09:30

10:00

13:00

13:30

17:00

09:30

13:00

13:30

17:00

09:30

13:00

13:30

Liczba godzin

00:30

00:30

03:00

00:30

03:30

00:30

03:30

00:30

03:30

00:30

03:30

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D Coes
praktyczna Sara Sudot
kursantek

\WPAL) Teoria

makijaz kobiety Sara Sudot
dojrzatej

D Pokaz

makijazu kobiety

dojrzatej w Sara Sudot
wykonaniu

instruktora

Lunch Sara Sudot

D Coes¢

praktyczna Sara Sudot
kursantek

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt ustugi brutto
Koszt ustugi netto
Koszt godziny brutto

Koszt godziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Sara Sudot

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
19-08-2024 13:30
20-08-2024 09:00
20-08-2024 09:30
20-08-2024 12:30
20-08-2024 13:00
20-08-2024 16:00

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

156,25 PLN

156,25 PLN

Godzina
zakonczenia

17:00

09:30

12:30

13:00

16:00

17:00

Liczba godzin

03:30

00:30

03:00

00:30

03:00

01:00



— Wiascicielka Kimi centrum szkoleniowe, jednostki szkoleniowej odznaczonej certyfikatem jakosci
Dekra oraz Tuv Rheinland, absolwentka wyzszej szkoty pedagogiczne;.
Przez blisko 15 lat Sara Sudot zwigzana jest z branzg beauty, rozwijajgc swojg wiedze i
doswiadczenie w dziedzinie kosmetyki i fryzjerstwa. Ukonczyta szkolenie z zakresu wizazu,
makijazu permanentnego, henny pudrowej, liftingu rzes, stylizacji fryzur. Zdobytg wiedzg i
umiejetnosciami z pasjg dzieli sie ze swoimi kursantami podczas szkolen z zakresu wizazu.
Sara Sudot posiada wieloletnie doswiadczenie w pracy wizazysty, zdobyte podczas wielu godzin
sesji zdjeciowych oraz na licznych kursach u najwybitniejszych Polskich makijazystow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Szkolenie zakoriczone jest wreczeniem imiennego certyfikatu.
Skrypty, dtugopisy, materiaty szkoleniowe, kosmetyki, modelki na makijaz gwaratuje organizator szkolenia.
Dojazd, noclegi pokrywa uczestnik szkolenia

Obowigzkiem kursanta, ktéry chce uczestniczyé w szkoleniu jest wczesniejsze zgtoszenie sie do organizatora celem potwierdzenia
obecnosci.

Adres

ul. Walerego Stawka 28d
40-833 Katowice

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Udogodnienia dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail kimicentrumszkoleniowe@wp.pl

Telefon (+48) 515 002 128

Sara Sudot



